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Материјал за ученици 1.1 

Кои избори ме направиле личноста која што сум денес- и кој ги 
направил истите?  

Како да се користи табелава: помислете на важните избори кои ве направиле личноста која 
што сте денес.Запишете ги одлуките кои сте ги направиле  вие, во горната половина на 
табелата, а оние направени од другите запишете ги во долната половина на табелата. Ако 
мислите дека една од одлуките е посебно важна, обележете ја. 

 


